
ZARZĄDZENIE NR 28/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie pobierania opłat za ksero i faks w Urzędzie Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r.  poz. 594) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Klienci Urzędu Gminy Świercze  mogą korzystać z wykonania kserokopii oraz wydruku dokumentów za 
odpłatnością (jako zwrot kosztów zakupu papieru, tonera), która wynosi: 

1) za sporządzenie kopii dokumentów (ksero) lub danych: 

a) format A4 (czarno-biały) – 0,30 zł, 

b) format A4 (kolorowy) -  0,60 zł, 

c) format A3 (czarno-biały) – 0,50 zł, 

d) format A3 (kolorowy) – 1,00 zł, 

e) za sporządzenie kopii na nośniku CD, DVD – 5,00 zł,

2) za nadanie  faksu –  1,00 zł, 

3) skanowanie dokumentu – 0,05 zł za stronę.

§ 2. Powyższe stawki dotyczą również pobierania opłat od informacji udostępnianych zgodnie z art. 15 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.)

§ 3. 1. Opłaty określone w §1 są pobierane i rozliczane przez pracownika zatrudnionego na stanowisku 
inspektora ds. organizacyjnych. 

2. Pobrane opłaty pracownik odprowadza do kasy Urzędu Gminy raz na kwartał.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 5/03 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie ustalenia 
opłaty za korzystanie z kserokopiarki i faksu w Urzędzie Gminy Świercze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: C2FC99EB-571C-4CAA-AB3D-FAE02B681FD0. Przyjety Strona 1




